2024年 2月 22日

各 位

  会 社 名   東海カーボン株式会社

  代表者名   代表取締役社長 長坂 一

   （コード番号：5301 東証プライム）

  問合せ先   財務経理部長 平井 直樹

                （TEL． 03-3746-5100）

第3回無担保社債発行に関するお知らせ

 本日、第 3回無担保社債の発行条件を決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1.  発行額 金 100億円

2.  各社債の金額 金 1億円

3.  利率 年 0.702％

4.  払込金額 各社債の金額 100円につき金 100円

5.  利払日 毎年 2月及び 8月の各末日

6.  償還日 2029年 2月 28日

7.  払込期日 2024年 2月 29日

8.  取得格付 Ａ（株式会社格付投資情報センター）

9.  引受会社

ＳＭＢＣ日興証券株式会社

野村證券株式会社

三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社

10.  財務代理人 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

以 上

ご注意：この文書は、東海カーボン株式会社第 3回無担保社債の発行に関して一般に公表するための発表文であり、一切の投資勧誘または

それに類する行為を目的として作成されたものではありません。